ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.05.2019 № 1871-ПЗС

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Свердлов-

ской области:
1. Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнитель-

ного образования «Центр образования и профессиональной ориента-
ции» (город Верхняя Пышма) за большой вклад в обучение и воспита-
ние подрастающего поколения.

2. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Сред-
няя общеобразовательная школа № 3» (городской округ Верхняя Пыш-
ма) за большой вклад в обучение и воспитание подрастающего поколе-
ния.

3. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Сред-
няя общеобразовательная школа № 16» (город Верхняя Пышма) за
большой вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения.

4. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимна-
зия № 5» (город Екатеринбург) за большой вклад в обучение и воспита-
ние подрастающего поколения.

5. Муниципальное бюджетное учреждение культуры Артемовского го-
родского округа «Дворец культуры им. А.С.Попова» за большой вклад
в развитие культуры в городском округе.

2

6. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Нижнетагильский
театр кукол» за большой вклад в развитие культуры в Свердловской
области.

Председатель
Законодательного Собра:

Соора*

Протокольный
отдел

Л.В.Бабушкина

67п-рер